
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

Technické služby obce Vestec, p. o. 

Vestecká 3, 252 50 Vestec 

IČO: 72557001 

Za kalendářní rok 2024 

 

1. Úvodní slovo vedoucího 
Rok 2024 byl pro Technické služby obce Vestec, příspěvkovou organizaci, obdobím stabilní 

a cílené činnosti v oblasti péče o veřejný prostor, komunikace a infrastrukturu obce. 

Zaměřili jsme se jak na každodenní provozní úkoly, tak i na realizaci dílčích zlepšení v rámci 

zeleně, zimní údržby a přípravy komunitních akcí. Naše práce přispěla k udržení čistoty, 

bezpečnosti a příjemného prostředí pro obyvatele i návštěvníky Vestce. 

2. Personální obsazení 
K 31. 12. 2024 zaměstnávaly Technické služby obce Vestec, p. o. celkem 13 pracovníků: 

- 1 vedoucí organizace 

- 3 zahradnice 

- 9 technických pracovníků 

Tento tým zajišťoval široké spektrum služeb spojených s údržbou obce v průběhu celého 

roku. 

 

Kulturní akce jsou zajišťovány členkami kulturní komise na Dohody o provedení práce. 

3. Hlavní činnosti v roce 2024 
Údržba komunikací 

- Drobné opravy výtluků 

- Doplňování dopravního značení 

- Zametání komunikací 

- Drobné stavební úpravy chodníků 

Zimní údržba 

- Posyp a odklízení sněhu na místních komunikacích a chodnících 



- Zajišťování schůdnosti a sjízdnosti během zimních měsíců 

Péče o veřejnou zeleň 

- Pravidelné sečení travnatých ploch 

- Ořez stromů a keřů 

- Výsadba nové zeleně a údržba záhonů 

Svoz odpadu z veřejných košů 

- Pravidelné vyvážení a čištění košů na veřejných prostranstvích 

Příprava kulturních a komunitních akcí 

- Spolupráce na technickém zajištění akcí organizovaných obcí a místními spolky 

- Výpomoc s přípravou prostor, instalací technického vybavení a zajištěním pořádku 

4. Významné události a mimořádné činnosti 
- Svépomocí bylo provedeno čištění retenční nádrže, což přispělo ke zlepšení její funkčnosti 

a snížení nákladů. 

- Byla rozšířena a upravena výsadba květinových záhonů ve spolupráci s externími 

dodavateli. 

- Údržba byla posílena v období extrémního počasí, zejména v zimních měsících. 

5. Spolupráce a koordinace 
Technické služby úzce spolupracovaly s Obecním úřadem Vestec, s externími dodavateli 

(zejména při výsadbě nových záhonů) a s místními spolky, zejména při organizaci 

komunitních akcí a úklidových dnů. Tyto aktivity významně přispěly ke zlepšení vzhledu 

obce i ke komunitnímu životu. 

6. Zpráva o hospodaření 
 

Výnosy z hlavní činnosti s provozní dotací                   13.690.874,89 Kč 

Náklady v hlavní činnosti                                                    13.374.988,96 Kč 

Výsledek hospodaření po zdanění                                          315.885,93 Kč 

 

 

 

 



Stav fondů                                                            k 1.1.                                           k 31.12. 

Fond FKSP                                                          28.236,89 Kč                              49.991,62 Kč 

Fond rezervní                                                    63.781,90 Kč                              63.781,90 Kč 

Fond reprodukce majetku                             34.414,00 Kč                              34.414,00 Kč       

7. Plány na rok 2025 
- Modernizace technického vybavení 

- Pokračování v obnově zelených ploch 

- Zajištění dalšího vzdělávání zaměstnanců v oblasti BOZP a efektivní údržby 

- Podpora komunitních a kulturních aktivit technickým zázemím 

8. Závěr 
Technické služby obce Vestec i v roce 2024 plnily své úkoly s důrazem na kvalitu, efektivitu 

a udržitelnost. Děkujeme vedení obce za podporu a všem občanům za spolupráci, podněty a 

důvěru, kterou nám svěřují při správě veřejného prostoru. 

 

 

       Jaroslav Skřivan, ředitel PO 


